

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002442 A 202100002442

Fecha Emisión : 05/11/2021 A 05/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202100002442	76342700-5	2021002467	05/11/2021	1,200		
4001001	CARTULINA METALICA AZUL					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		30	32,790	6,230	39,020
4001002	PAPEL FOTOGRAFICO CARTA					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		6	16,638	3,161	19,799
4001004	ETIQUETA ADHESIVA BCA					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		10	22,150	4,209	26,359
4001005	CARTULINA METALICA ROJO 50 X 70 CM					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		30	32,790	6,230	39,020
4001006	FUNDA TAMAÑO OFICIO LOMO AZUL HAND					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		1,000	58,000	11,020	69,020
4001007	RESMA CARTA 75 GR 500 HJ EQUALIT					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		10	30,670	5,827	36,497
4001008	RESMA OFICIO 75 GR 500 HJ EQUALIT					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		10	34,030	6,466	40,496
4001009	PAPEL KRAFT 800 X 1000 X 70GR UD					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		50	8,350	1,587	9,937
4001010	CORCHETERA METALICA TORRE B-4 NEGRA ME					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		10	67,220	12,772	79,992
4001011	CLIPS DE 33 MM 100 UN HAND					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		30	8,820	1,676	10,496
4001012	TERMOLAMINADO CARTA 230 X 290 MM 125 MIC					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		2	28,386	5,393	33,779
4001013	LAMINA TERMOL.OF. 229 X 368 125 MC 100					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		2	34,858	6,623	41,481
4001014	CORCHETES 26/6 DE 5000 P/20HJ RAPID (OFERTA)					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		4	2,652	504	3,156
4001015	BOTELLA EPSON T544120 NG L3110/L3150 65 ML 4					
	0007039 LICEO A-23 SUBVENCION ESCOLA		6	41,958	7,972	49,930

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002442 A 202100002442

Fecha Emisión : 05/11/2021 A 05/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total	

Total Neto : 419,312

Total IVA : 79,670

Total : 498,982

Rut

Firma

Nombre

Entregado Conforme



Rut

Firma

Nombre

Recibido Conforme



**CIGA****DISTRIBUIDORA DE INSUMOS CIGA LTDA.****DISTRIBUIDORA DE ARTICULOS E INSUMOS
DE OFICINA Y COMPUTACIONALES**Valle de la Luna N° 4420 – Villa Kamac MayuFonos: 55 2336809 – cigaltda@yahoo.es

CALAMA

R.U.T.: 76.342.700-5**FACTURA ELECTRONICA****N° 3826****S.I.I. - CALAMA**

Cliente CORPORACION DE DESARROLLO SOCIAL
R.U.T. 70.954.900-6
Giro EDUCACION
Dirección AV LIBERTADOR BERNADOR O'HIGGINS N° 1155
Comuna CALAMA
Atención

Emitido 16 de Noviembre de 2021
Vence 16 de Diciembre de 2021
F. Pago CREDITO
Vendedor
Ciudad CALAMA

Item	Código	Detalle	Unid.	Cantidad	P.Unitario	Total Neto
01	20500244	CARTULINA METALICA AZUL 50X70 CM	UNI	30,00	1.093,00	32.790
02	ED001000950	PAPEL FOTOGRAFICO CARTA 210GR 21.6 X 27.9 CM BRILLANTE	UNI	6,00	2.773,10	16.638
03	07013	ETIQUETA ADHESIVA BCA 216X279MM 10 HJ ADETEC	UNI	10,00	2.215,12	22.151
04	20500244	CARTULINA METALICA ROJO 50X70 CM	UNI	30,00	1.093,00	32.790
05	01-50-116	FUNDA TAMAÑO OFICIO. LOMO AZUL HAND	UNI	1.000,00	58,82	58.820
06	RCE	RESMA CARTA 75GR 500HJ EQUALIT	UNI	10,00	3.067,22	30.672
07	ROE	RESMA OFICIO 75GR 500HJ EQUALIT	UNI	10,00	3.403,36	34.033
08	0600047	PAPEL KRAFT 800 X 1000 X 70GR UD	UNI	50,00	167,22	8.361
09	10737NG	CORCHETERA METALICA TORRE B-4 NEGRA MEDIANA	UNI	10,00	6.722,68	67.226
10	03-15-006	CLIPS DE 33MM 100 UN HAND	UNI	30,00	294,00	8.820
11	81840	TERMOLAMINADO CARTA 230X290MM 125MIC	UNI	2,00	14.193,27	28.386
12	03381603222	LAMINA TERMOL.OF.229X368 125MC 100	UNI	2,00	17.429,00	34.858
13	10-80-013	CORCHETES 26/6 DE 5000 P/20HJ RAPID(OFERTA)	UNI	4,00	663,99	2.655
14		BOTELLA EPSON T544120 NG L3110/L3150 65ML 4500PG	UNI	6,00	6.993,99	41.963

Documento Ref. Folio Fecha Razón Referencia

Total Neto 420.168
I.V.A. 19% 79.832
Impuestos 0
Total 500.000

OBSERVACIONES : ORDEN DE COMPRA NUMERO 202100002442



NOMBRE _____
R.U.T. _____
FECHA _____
RECINTO _____
FIRMA _____

TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.
Res. 80 del 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

ORIGINAL